



PERHITUNGAN DENDA KETERLAMBATAN PENYELESAIAN PEKERJAAN

PAKET PEKERJAAN	:	PEMBANGUNAN GEDUNG MAHAD TAHAP II UIN WALISONGO TAHUN 2022
PENYEDIA JASA KONSTRUKSI	:	PT. INDIDAYA KARYA
NO. KONTRAK	:	1742/Un.10.0/P10/PL.02.2/08/2022
TANGGAL KONTRAK	:	01 AGUSTUS 2022
NO. KONTRAK ADENDUM I	:	2044/Un.10.0/P10/PL.02.2/09/2022
TANGGAL KONTRAK ADENDUM I	:	13 SEPTEMBER 2022
NO. KONTRAK ADENDUM II	:	3163/Un.10.0/P10/PL.02.2/12/2022
TANGGAL KONTRAK ADENDUM II	:	29 DESEMBER 2022
PENYEDIAAN JASA KONSULTAN MK	:	CV. PRAMBANAN
NO. KONTRAK	:	1100/Un.10.0/P10/PL.02.01/05/2022
TANGGAL KONTRAK	:	21 MEI 2022
NO. KONTRAK ADENDUM I	:	2588/Un.10.0/P10/PL.02.1/11/2022
TANGGAL KONTRAK ADENDUM I	:	11 NOVEMBER 2022
NO. KONTRAK ADENDUM II	:	3167/Un.10.0/P10/PL.02.1/12/2022
TANGGAL KONTRAK ADENDUM II	:	29 DESEMBER 2022
NO. KONTRAK SPMK	:	1750/Un.10.0/P10/PL.02.01/08/2022
TANGGAL SPMK	:	02 AGUSTUS 2022
NILAI KONTRAK	:	Rp 21.544.844.800
WAKTU PELAKSANAAN	:	150 HARI (02 Agustus s.d 29 Desember 2022)
PERPANJANGAN WAKTU	:	50 HARI
HARI PHO	:	17 FEBRUARI 2023

No Mata Pembayaran	Uraian	Bobot %	Harga Satuan (Rp.)	Progress %	Dasar Pengenaan Denda (Harga Bagian Kontrak yang Belum Dikerjakan)	Denda perhari	Jumlah Hari Terlambat	Jumlah Denda
a	b	c	d	e	f	$g = (f/1000)$	h	$j = (g \times h)$
I	PEKERJAAN GEDUNG UTAMA							
I.1	PEKERJAAN BETON BERTULANG	26,693	Rp 5.180.961.398,74	100,00	Rp -	Rp -	0	Rp -
I.2	PEKERJAAN ATAP	5,370	Rp 1.042.365.871,44	100,00	Rp -	Rp -	0	Rp -
I.3	PEKERJAAN DINDING DAN PELAPIS DINDING	19,977	Rp 3.844.846.814,80	97,09	Rp 3.844.846.814,80	Rp 3.844.846,81	50	Rp 192.242.340,74
I.4	PEKERJAAN KOSEN PINTU, JENDELA, DAN PARTISI	4,267	Rp 824.582.193,40	93,26	Rp 824.582.193,40	Rp 824.582,19	50	Rp 41.229.109,67
I.5	PEKERJAAN PELAPIS LANTAI DAN WATERPROFFING	6,301	Rp 1.207.950.823,43	96,11	Rp 1.207.950.823,43	Rp 1.207.950,82	50	Rp 60.397.541,17
I.6	PEKERJAAN PLAFOND	5,830	Rp 1.131.585.501,18	83,64	Rp 1.131.585.501,18	Rp 1.131.585,50	50	Rp 56.579.275,06

No Mata Pembayaran	Uraian	Bobot %	Harga Satuan (Rp.)	Progress %	Dasar Pengenaan Denda (Harga Bagian Kontrak yang Belum Dikerjakan)	Denda perhari	Jumlah Hari Terlambat	Jumlah Denda
a	b	c	d	e	f	g = (f/1000)	h	j = (g × h)
I.7	PEKERJAAN CAT	3,595	Rp 697.741.979,28	80,81	Rp 697.741.979,28	Rp 697.741,98	50	Rp 34.887.098,96
I.8	PEKERJAAN SANITARY	1,264	Rp 245.405.932,03	80,62	Rp 245.405.932,03	Rp 245.405,93	50	Rp 12.270.296,60
I.9	PEKERJAAN LAIN-LAIN	6,600	Rp 1.281.081.845,55	96,44	Rp 1.281.081.845,55	Rp 1.281.081,85	50	Rp 64.054.092,28
II	PEKERJAAN MEKANIKAL DAN ELEKTRICAL							
II.1	PEKERJAAN PANEL	1,991	Rp 386.500.000,00	97,60	Rp 386.500.000,00	Rp 386.500,00	50	Rp 19.325.000,00
II.2	PEKERJAAN KABEL	1,025	Rp 203.531.389,75	92,47	Rp 203.531.389,75	Rp 203.531,39	50	Rp 10.176.569,49
II.3	PEKERJAAN PENERANGAN DAN STOP KONTAK	2,048	Rp 397.554.000,00	79,78	Rp 397.554.000,00	Rp 397.554,00	50	Rp 19.877.700,00
II.4	PEKERJAAN TATA SUARA	0,442	Rp 85.781.250,00	60,37	Rp 85.781.250,00	Rp 85.781,25	50	Rp 4.289.062,50
II.5	PEKERJAAN FIRE ALARM	0,708	Rp 137.491.375,00	50,49	Rp 137.491.375,00	Rp 137.491,38	50	Rp 6.874.568,75
II.6	PEKERJAAN FIRE HYDRANT DAN SPRINKLER	2,473	Rp 479.949.600,00	87,09	Rp 479.949.600,00	Rp 479.949,60	50	Rp 23.997.480,00
II.7	PEKERJAAN INSTALASI SPLINKLER	4,073	Rp 892.944.986,49	97,37	Rp 892.944.986,49	Rp 892.944,99	50	Rp 44.647.249,32
II.8	PEKERJAAN PLUMBING	2,614	Rp 507.412.145,00	96,11	Rp 507.412.145,00	Rp 507.412,15	50	Rp 25.370.607,25
II.9	PEKERJAAN FIRE EXTINGUISHER	0,042	Rp 8.131.200,00	50,00	Rp 8.131.200,00	Rp 8.131,20	50	Rp 406.560,00
II.10	PEKERJAAN KABEL TRAY	0,268	Rp 52.092.600,00	79,93	Rp 52.092.600,00	Rp 52.092,60	50	Rp 2.604.630,00
II.11	PEKERJAAN IP CCTV	0,356	Rp 69.095.250,00	74,20	Rp 69.095.250,00	Rp 69.095,25	50	Rp 3.454.762,50
III	PEKERJAAN LANDSKAPE & BANGUNAN PENDUKUNG							
III.1	PEKERJAAN PEMATANGAN LANDSCAPE BANGUNAN	1,949	Rp 322.788.974,05	82,35	Rp 322.788.974,05	Rp 322.788,97	50	Rp 16.139.448,70
III.2	PEKERJAAN VEGETASI LANDSCAPE BANGUNAN	0,149	Rp 28.975.000,00	94,74	Rp 28.975.000,00	Rp 28.975,00	50	Rp 1.448.750,00
	JUMLAH	100,000	Rp 19.409.770.130,13		Rp 12.805.442.859,94	Rp 12.805.442,86		Rp 640.272.143,00

Mengetahui
Pejabat Pembuat Komitmen UIN Walisongo

Dibuat oleh,
Penyedia Jasa Konsultansi
CV. PRAMBANAN

Semarang, 17 Februari 2023
Menyetujui,
Penyedia Jasa Konstruksi
PT. INDIDAYA KARYA

(Drs. H. TEGUH SARWONO, M.Si.)

(MUHAMMADUN, ST.MT)
Team Leader

(Ir. HARDY ARDIANNIATA)
Project Manager